1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1. 15.04.2024                                                                                              № 23

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 25.10.2013 г. № 53 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений добровольной пожарной охраны на территории Сергеевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений добровольной пожарной охраны на территории Сергеевского сельского поселения следующие изменения:
1.1.п.п 6, п. 12 изложить в новой редакции:
«Органы местного самоуправления за счет средств соответствующего бюджета за счет собственных средств, устанавливают гарантии правовой и социальной защиты членов семей работников добровольной пожарной охраны и добровольных пожарных, в том числе в случае гибели работника добровольной пожарной охраны или добровольного пожарного в период исполнения им обязанностей добровольного пожарного ».
1.2. Пункт  24 исключить
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сергеевского
сельского поселения:                                                        Н.П.Шевкопляс